UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HỒNG BÀNG

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày   31   tháng  12  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả kỳ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

 giáo viên mầm non, phổ thông công lập từ hạng II lên hạng I;

 hạng III lên hạng II năm 2025

UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HỒNG BÀNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2025;

Căn cứ Luật Viên chức năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức năm 2019;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; số 85/2023/NĐ-CP ngày

07/12/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày

25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 001/2025/TT-BNV của Bộ Nội vụ ban hành Nội quy và

Quy chế tuyển dụng, nâng ngạch, xét thăng hạng công chức, viên chức;

Căn cứ Công văn số 2108/UBND-NVKTGS ngày 08/8/2025 của Ủy ban

nhân dân (UBND) thành phố về việc thực hiện một số nội dung phân cấp về quản

lý tổ chức bộ máy, quản lý viên chức và lao động hợp đồng trong các đơn vị sự

nghiệp công lập thuộc thành phố Hải Phòng sau khi hợp nhất; Công văn

7452/SNV-CCVC ngày 22/9/2025 của Sở Nội vụ về việc hướng dẫn thực hiện một

số nội dung phân cấp về quản lý tổ chức bộ máy, quản lý viên chức và lao động

hợp đồng trong các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc thành phố Hải Phòng sau

hợp nhất;

Theo đề nghị của Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

giáo viên mầm non, phổ thông công lập năm 2025

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả kỳ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo

viên mầm non, phổ thông công lập đối với các viên chức theo danh sách gửi kèm.

Điều 2. Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm

non, phổ thông công lập năm 2025 có trách nhiệm thông báo kết quả kỳ xét

thăng hạng đến các trường mầm non, phổ thông công lập theo quy định.

Điều 3. Viên chức trúng tuyển kỳ xét thăng hạng được bổ nhiệm vào hạng

chức danh nghề nghiệp theo quy định; thời gian hưởng lương kể từ ngày ký quyết

định bổ nhiệm và thời gian xét nâng bậc lương lần sau được thực hiện theo hướng

2

dẫn tại Thông tư số 02/2007/TT-BNV ngày 25/5/2007 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ

hướng dẫn xếp lương khi nâng ngạch, chuyển ngạch, chuyển loại công chức, viên chức.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND & UBND phường; Trưởng phòng Văn

hóa – Xã họi, phòng Kinh tế Hạ tầng và Đô thị; Hội đồng xét thăng hạng chức danh

nghề nghiệp giáo viên năm 2025; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các

ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND phường;

- Các trường học thuộc phường;

- Lưu: VT,VH-XH.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Đoan

		2026-01-05T15:43:21+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Đoan <phamvandoan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-05T16:03:13+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HỒNG BÀNG <ubhongbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-05T16:03:14+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HỒNG BÀNG <ubhongbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!